

OFFERTA ECONOMICA SOCIETA' MEDICAIR CENTRO S.R.L

DETTAGLIO PREZZI UNITARI

TABELLA(A): PREZZI UNITARI APPARECCHIATURA ED ACCESSORI

FORNITURA / DESCRIZIONE	CODICE ARTICOLO/ REF	CND	RDM / REPERTORIO	PREZZO UNITARIO	IVA %	IMPORTO OFFERTO PER L'APPARECCHIATURA (IVA ESCLUSA)
Polissonnigrafo NOX T3S completo di Recorder, CD Software di analisi, Saturimento con sensore, Fasce, Borsa per il Trasporto, Cavo sforzo Addominale, Cannula Nasale, Cavo connessione PC USB, Batterie 1,5v e Manuale d'uso	PONX0T3S REF. 511012	Z12100501	129627	€ 6496,88	22%	€ 6496,88

TOTALE (A) APPARECCHIATURA: € 25.987,52

Totale 4 pz Polissonnigrafi NOX T3S

TABELLA(B): PREZZI UNITARI MATERIALI DI CONSUMO

FORNITURA / DESCRIZIONE	CODICE ARTICOLO/ REF	CND	RDM / REPERTORIO	PREZZO UNITARIO	IVA %	QUANTITA'	IMPORTO OFFERTO PER ORDINI DA EFFETTUARE NELL'ARCO DI 2 ANNI (IVA ESCLUSA)
Cannula monouso nasale adulti con filtro	ACNX2010 REF. 552010	R03010203	1996427	€ 3,25	22%	2500	€ 8125,00
Cannula per rilevazione flusso resp. CPAP diam. 1,2 mm Lung. 0,7m	ACIS2737 REF.272X	R020199	119327	€ 2,16	22%	400	€ 864,00
Connettore a T	ACMD5102 REF.095-EM5102	-	-	€ 4,16	22%	400	€ 1664,00
Fascia monouso Medium	ACNX1030 REF.551030	-	-	€ 6,50	22%	1660	€ 10.790,00
Fascia monouso Large	ACNX1040 REF.551040	-	-	€ 7,15	22%	600	€ 4290,00
Fasca monouso Extra-Large	ACNX1050 REF.551050	-	-	€ 10,21	22%	42	€ 428,82
Fascia monouso Small	ACNX1020 REF.551020	-	-	€ 6,50	22%	200	€ 1300,00
Trasmistore adliti riutilizzabile	ACNX2230 REF.552230	-	-	€ 389,81	22%	4	€ 1559,24
Elettrodi per ECG Adulti	ACNX4310 REF.554310	-	-	€ 28,35	22%	8	€ 226,80
Elettrodi per PLM Adulti	ACNX4312 REF.554312	-	-	€ 35,44	22%	8	€ 283,52
Batterie Stilo AA 2700 mAh Ricaricabile	PAN2700AA	-	-	€ 9,63	22%	4	€ 38,52
Batterie Ministilo AAA 1000 mAh Ricaric.	BK-4GAE/2BE	-	-	€ 6,22	22%	8	€ 49,76

Carica Batterie per Batt. Stilo e Ministilo	BQ-CC5	-	-	€ 80,00	22%	4	€ 320,00
Cavetti con elettrodo integrato, ideale per EMG (50cm)	ACNX4111 REF.554111	-	-	€ 24,10	22%	4	€ 96,40
Cavo scarico Dati Wristox 3150	ACNO3150	-	-	-	-	1	OMAGGIO

TOTALE (B): € 30.036,06

Totale materiale di Consumo per 4 Polissonigrafi (Necessari all'uso per 2 anni)

TABELLA (C): OFFERTA ECONOMICA COMPLESSIVA (A+B)

FORNITURA	TOTALE OFFERTO (A+B) (IVA ESCLUSA)
TOTALE (A+B) APPARECCHIATURA, SUOI ACCESSORI E MATERIALE DI CONSUMO	€ 56.023,58